MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN.
O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência
do contrato durante mais 10 (dez) meses como também o valor, nos
termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
Valor Mensal: R$ 1.750,00 (mil, setecentos e cinquenta reais).
CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A  despesa  decorrente  da  presente  alteração  correrá  à  conta  da
seguinte Dotação Orçamentária: Exercício 2024
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
3.3.90.40  -  SERVIÇOS  DE  TECNOLODIA  DA  INFORMAÇÃO  E